

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA**Reparatia si Resistematizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau****1. Lucrari sanitare**

Valoarea de deviz 67 442,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retea B1				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sarovii 15 mm	buc	17,00	82,58 7,50	1 403,79 127,43
2	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Robinet sarovii 20 mm	buc	3,00	120,07 10,38	360,20 31,14
3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20x2,8	m	10,00	66,76 36,33	667,59 363,26
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m	80,00	70,30 36,33	5 623,65 2 906,06

1	2	3	4	5	6	7
5	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-20 mm	m	10,00	33,37 29,41	333,67 294,07
6	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-25mm	m	80,00	33,78 29,41	2 702,07 2 352,53
7	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc	30,00	10,08 4,04	302,35 121,09
8	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	9,00	6,34 6,34	57,08 57,08
9	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	90,00	2,88 2,88	259,47 259,47
		<i>Total</i>	Lei			11 709,87
		Total Retea B1 Inclusiv salariu				11 709,87 6 512,13
		1.2. Retea T3				
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sarovii 15 mm	buc	8,00	82,58 7,50	660,61 59,97
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Robinet sarovii 20 mm	buc	1,00	120,07 10,38	120,07 10,38
12	SA15B	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de legătură, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit și social-culturale, avind diametrul de 20-	m	6,00	66,74 36,33	400,45 217,95

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20x2,8				
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si sociaal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m	10,00	70,30 36,33	702,99 363,26
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-20 mm	m	6,00	33,37 29,41	200,19 176,44
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-25mm	m	10,00	33,78 29,41	337,78 294,07
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,60	6,49 6,49	10,38 10,38
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	16,00	2,88 2,88	46,13 46,13
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" La Lavuar	buc	8,00	410,88 95,14	3 287,03 761,11
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	586,31 66,31	1 172,62 132,62
		<i>Total</i>	Lei			6 938,25
		Total Retea T3 Inclusiv salariu				6 938,25 2 072,31
		1.3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru	m	12,00	63,91	766,86

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 PPmm REHAU			18,45	221,41
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP REHAU	m	5,00	32,02 14,42	160,11 72,08
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	8,00	1 381,29 242,17	11 050,32 1 937,38
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	8,00	802,71 106,67	6 421,71 853,37
24	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,00	1 031,69 106,67	2 063,38 213,34
25	SB24A	Sifon pentru dus	buc	2,00	155,84 47,86	311,67 95,72
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,50	4,62 4,62	2,31 2,31
27	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	1,20	4,81 4,81	5,77 5,77
		<i>Total</i>	Lei			20 782,13
		Total Retea K1 Inclusiv salariu				20 782,13 3 401,38
		<i>Total</i>	Lei			39 430,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 696,81
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			1 093,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			3 457,66
		<i>Total</i>				46 678,41
		<i>Venit</i>	3 %			1 400,35
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				48 078,76 11 985,82
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retea B1				
28	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	2,00	57,66 57,66	115,32 115,32
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de - 1/2"	buc	2,00	63,44 10,38	126,88 20,76
30	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1"	buc	2,00	248,77 132,62	497,54 265,24
31	SD12A	Supapa de retinere, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1/2	buc	2,00	83,67 10,38	167,33 20,76
32	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	4,00	594,82 72,08	2 379,27 288,30
33	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,00	23,43 23,07	46,86 46,13
		<i>Total</i>	Lei			3 333,20
		Total Retea B1 Inclusiv salariu				3 333,20 756,51
		2.2. Retea T3				
34	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2,00	184,51 184,51	369,02 369,02
		<i>Total</i>	Lei			369,02
		Total Retea T3 Inclusiv salariu				369,02 369,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 702,22
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			253,24
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			103,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			405,19
		<i>Total</i>				4 463,72
		<i>Venit</i>	3 %			133,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 597,64 1 125,53
		3. Utilaj				
35		Apometru ultrasunet diam. 15mm	buc	2,00	170,52 0,00	341,04 0,00
36		Manometru tehnic OBM-100	buc	2,00	168,50 0,00	337,00 0,00
37		Boiler V=80L	buc	2,00	1 403,00 0,00	2 806,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 484,04
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			41,81
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 525,85

		Total	Lei			56 202,25
		Tva	20 %			11 240,45
		Total deviz: Inclusiv salariu				67 442,70 13 111,35

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA**Reparatia si Resistemizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau****1. Lucrari sanitare****Valoarea de deviz 67 442,70 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	167,53	57,66	9 659,81
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,80	57,66	334,43
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	54,06	57,66	3 117,11
		Total manopera				13 111,35

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,05	25,00	1,25
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,07	18,00	1,26
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	25,00	0,25
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,08	18,00	1,44
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,36	22,00	51,92
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,18	42,00	7,56
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,22	11,00	2,42
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,54	18,00	9,72
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	24,00	0,48
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,20	35,00	7,00
11.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	30,00	1,36	40,80
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,21	45,00	9,45
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,18	22,00	3,96
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,24	23,24	191,50
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,00	15,37	245,92
16.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	4,12	43,30	178,40
17.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,90	10,19	49,93
18.	2521216717050-3	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m	91,80	14,44	1 325,59
19.	2521216717050-3-1	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20 x 2,8	m	16,32	10,97	179,03
20.	2521216720160-20	Teava din material plastic pentru canalizare 110 PP mm REHAU	m	12,36	43,30	535,19
21.	2521216720160-21	Teava din material plastic pentru canalizare 50 PP mm REHAU	m	5,15	16,70	86,01
22.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	74,20	2,68	198,86
23.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	47,70	3,22	153,59
24.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	10,60	9,65	102,29
25.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	106,00	13,41	1 421,46
26.	2622102438000	Lavoar	buc	8,24	530,00	4 367,20
27.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,32	486,00	4 043,52

28.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,24	405,65	3 342,56
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,23	1,36	0,31
30.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,12	15,00	1,80
31.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	48,00	2,36	113,28
32.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	48,00	0,35	16,80
33.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	30,00	2,65	79,50
34.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	48,00	0,17	8,16
35.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	30,00	0,13	3,90
36.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,06	850,00	1 751,00
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,16	65,00	530,40
38.	2875114202905-25	Sifon pentru dus	buc	2,10	102,00	214,20
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,22	48,08	491,37
40.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,32	14,00	228,48
41.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	8,24	15,60	128,54
42.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,24	75,00	618,00
43.	2875274201000-29	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2	buc	2,04	52,02	106,12
44.	2875274201600	Robinet cu cep 15 mm	buc	4,00	48,08	192,32
45.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	30,00	1,65	49,50
46.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	12,00	145,00	1 740,00
47.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	520,00	1 040,00
48.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,00	285,00	2 280,00
49.	2913124202100-1	Robinet sarovii 15 mm	buc	25,00	52,08	1 302,00
50.	2913124202100-2	Robinet sarovii 20 mm	buc	4,04	85,60	345,83
51.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	29,04	23,00	667,92
52.	2913124204210-31	Supapa de retinere 1/2	buc	2,04	71,85	146,57
53.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,24	26,00	214,24
54.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,24	48,08	396,18
55.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,02	115,00	232,30
56.	32-35-04	Apometru ultrasunet diam. 15mm	buc	2,00	170,52	341,04
57.	32-35-05	Manometru tehnic OBM-100	buc	2,00	168,50	337,00
58.	32-35-06	Boiler V=80L	buc	2,00	1 403,00	2 806,00
59.	3220137315778	Decapant	kg	0,64	8,00	5,12
60.	332051735223-5	Termoizolarea tevilor d-20 mm	m	17,31	3,66	63,35
61.	332051735223-6	Termoizolarea tevilor d-25 mm	m	97,34	4,04	393,25
		Total materiale de construcții				33 403,04

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,44	23,00	102,12
		Total utilaje de construcții				102,12

Total	Lei	56 202,25
Tva	20 %	11 240,45

Total deviz:

67 442,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA**Reparatia si Resistematizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau****1. Lucrari sanitare****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retea B1				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sarovii 15 mm	buc			82,58 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	57,66	7,50
	2913124202100-1	Robinet sarovii 15 mm	buc	1,00	52,08	52,08
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	23,00	23,00
2	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Robinet sarovii 20 mm	buc			120,07 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	2913124202100-2	Robinet sarovii 20 mm	buc	1,00	85,60	86,46
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	23,00	23,23
3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20x2,8	m			66,76 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	2521216717050-3-1	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20 x 2,8	m	1,02	10,97	11,19
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,22	1,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	9,65	0,96
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	13,41	13,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	22,00	0,44
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,97
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m			70,30 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	2521216717050-3	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m	1,02	14,44	14,73
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,22	1,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	9,65	0,96
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	13,41	13,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	22,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
5	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-20 mm	m			33,37 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	57,66	29,41
	332051735223-5	Termoizolarea tevilor d-20 mm	m	1,03	3,66	3,96
6	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-25mm	m			33,78 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	57,66	29,41
	332051735223-6	Termoizolarea tevilor d-25 mm	m	1,03	4,04	4,37
7	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			10,08 4,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	57,66	4,04
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	1,65	1,65
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	42,00	0,25
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	2,65	2,65
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,13	0,13
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,36	1,36
8	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,34 6,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	57,66	6,34
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	57,66	2,88
		1.2. Retea T3				
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sarovii 15 mm	buc			82,58 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	57,66	7,50
	2913124202100-1	Robinet sarovii 15 mm	buc	1,00	52,08	52,08
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	23,00	23,00
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Robinet sarovii 20 mm	buc			120,07 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	2913124202100-2	Robinet sarovii 20 mm	buc	1,00	85,60	86,46
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	23,00	23,23
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20x2,8	m			66,74 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	2521216717050-3-1	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-20 x 2,8	m	1,02	10,97	11,19
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,22	1,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	9,65	0,96
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	13,41	13,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	22,00	0,44
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m			70,30 36,33

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	2521216717050-3	Teava din material plastic Teava REHAU -PE-Xa-DIN d-25x3,2	m	1,02	14,44	14,73
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,22	1,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	9,65	0,96
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	13,41	13,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	22,00	0,44
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,97
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-20 mm	m			33,37 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	57,66	29,41
	332051735223-5	Termoizolarea tevilor d-20 mm	m	1,03	3,66	3,96
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Termoizolarea tevilor d-25mm	m			33,78 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	57,66	29,41
	332051735223-6	Termoizolarea tevilor d-25 mm	m	1,03	4,04	4,37
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,49 6,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	57,66	6,49
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	57,66	2,88
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" La Lavuar	buc			410,88 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	285,00	285,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	15,37	30,74
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			586,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	520,00	520,00
		1.3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 PPmm REHAU	m			63,91 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	57,66	18,45
	2521216720160-20	Teava din material plastic pentru canalizare 110 PP mm REHAU	m	1,03	43,30	44,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	35,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	22,00	0,33
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP REHAU	m			32,02 14,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	57,66	14,42
	2521216720160-21	Teava din material plastic pentru canalizare 50 PP mm REHAU	m	1,03	16,70	17,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	35,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	22,00	0,26
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 381,29 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	486,00	505,44

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	405,65	417,82
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	26,00	26,78
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	48,08	49,52
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	23,24	23,94
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	75,00	77,25
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	15,60	16,07
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	43,30	22,30
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			802,71 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	530,00	545,90
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	49,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	10,19	6,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	14,00	28,56
24	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 031,69 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,00	850,00	875,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	49,52
25	SB24A	Sifon pentru dus	buc			155,84 47,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	57,66	47,86
	2875114202905-25	Sifon pentru dus	buc	1,00	102,00	107,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	1,36	0,15
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	18,00	0,72
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,62 4,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	57,66	4,62
27	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			4,81 4,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	57,66	4,81
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retea B1				
28	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			57,66 57,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	57,66	57,66
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de - 1/2"	buc			63,44 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	2875274201000-29	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2	buc	1,00	52,02	53,06
30	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1"	buc			248,77 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	57,66	132,62
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,00	115,00	116,15
31	SD12A	Supapa de retinere, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1/2	buc			83,67 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	2913124204210-31	Supapa de retinere 1/2	buc	1,00	71,85	73,28
32	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire	buc			594,82

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul nominal de 15 mm				72,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,25	57,66	72,08
	2875274201600	Robinet cu cep 15 mm	buc	1,00	48,08	48,08
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,00	145,00	435,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,00	2,36	28,32
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	0,35	4,20
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	0,17	2,04
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,045	22,00	0,99
	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,018	18,00	0,32
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,012	25,00	0,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,054	11,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,135	18,00	2,43
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,03	15,00	0,45
33	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			23,43
						23,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	57,66	23,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	25,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	24,00	0,24
		2.2. Retea T3				
34	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			184,51
						184,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	57,66	184,51
		3. Utilaj				
35		Apometru ultrasunet diam. 15mm	buc			170,52
						0,00
	32-35-04	Apometru ultrasunet diam. 15mm	buc	1,00	170,52	170,52
36		Manometru tehnic OBM-100	buc			168,50
						0,00
	32-35-05	Manometru tehnic OBM-100	buc	1,00	168,50	168,50
37		Boiler V=80L	buc			1 403,00
						0,00
	32-35-06	Boiler V=80L	buc	1,00	1 403,00	1 403,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.